Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский   район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2019 года                                                                                     № 429

Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной

комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов Главы Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

от 31 мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы избирательных комиссий

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 8 сентября

2019 года», территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на  июнь, июль, август, сентябрь, октябрь

2019 года (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан Сайфутдинову Р. Ш.

Председатель  комиссии                             Т.Н. Григина

Секретарь  комиссии      Сайфутдинова Р. Ш.